2026 年 3 月 6 日

各      位
会 社 名 レ オ ン 自 動 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小林 幹央

（コード番号：6272 東証プライム市場）

問合せ先 常 務 執 行 役 員  管 理 本 部 長

 福田 忠男

 （TEL.028－665－1111）

国内人事のお知らせ

当社は、下記の通り国内人事を行いますので、お知らせいたします。

記

【国内人事】

2026 年４月 1 日付

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

木 村 浩 士 広域販売部長 広域販売部 次長

神 山   力 海外販売促進部長 海外販売促進部 担当部長

手 塚 史 典 大阪営業所長 岡山営業所長

城 野 孝 幸 岡山営業所長 大阪営業所長

以  上